2YZTHMATA ANOOHKEYZHZ & AIANOMHZ NEPOY

'IELandscapinq
— systems

AvBektikO mAéypo  uPpnAng  amoBnkeuong Kot
opolopopdng Slavoung agpa kal vepol apdeuong
EVTOG TOU UTIOOTPWHOTOG EYKATACTAONG.

Amoteleital amo SloocuvdedeUEVOUC TTOPOUG OEPA OF
TMOO0OTO £€w¢ 90%, e OMOTEAECHA VA TAPOUCLALEL
£vtovn TpLYoELdn Asttoupyla.

TomoBeteitol evtog tou €dadlkoU UMOOTPWHATOC Kol
OUYKEKPLUEVA OTO £Mimedo TG pL{dodalpag Twv GUTWV.
H avolktr o) Tou MAEYUOTOC ETUTPETEL TV AVATITUEN
Twv plwv yupw amd auUTO, WE QMOTEAECHO TNV
POCopPOhNCN TOU AmoBnKeUEVOU VEPOU KOl OEPA OF
T0C00TO £wg 100%.

E€olkovopel ONUOVTIKEG TOOOTNTEG vePOU, AOYW TNG
OUYKPOTNONG TOU HEYAAUTEPOU TIOGOOTOU TOU OTNV
meploxn NG puoocdalpag, HELWVOVTAG SPOOTIKA TIG
amattoupeveg 60oelg apdeuanc.

AmoBnkeUel 6 GOpEC TTEPLOCOTEPO VEPO KOT OYKO OE
oX€0N L€ TOV KOKodolvLKaL.

EvioxUeL Tn ouykpATnon Tou GpUTLKOU UALKOU UECW TNG
ayKUpwoNng twv pulwv oTo TMALYUQ, EVW TAUTOXpova
MELWVEL TO ouXvOo ¢alvopevo NG oAlcBnong Ttou
UTIOOTPWLOTOG.

OLKLakoUC YAooTAamNnTeC Kat aBAnTikd yAmeda.
KekALpévec emidbAveLleg Kat Tipavh EBVIKWY 0dwv.
Qurtepéva dwuota o KALOELG Ewg 15%.

TUTOC TpoLlovTOoC:

YAWKO:

Xpwpa :

Mayxog:

Bapog:

ALOOTAOELG TAEYLLOTOG OE QVATITUEN:

MéyeBog avolyuatog mopwy: EN ISO 12956
MéyeBog omng mMAEyuaToc:
Avtoyn o€ epeAKUCLO: EN ISO 10319

AmoBnkeuaon vepol oTo cUCTNHAL:
Méylotn amoBrKkevuon vepou CUOTHLATOG:

‘,\O VAT,
<> 2%
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% 2022 NURNBERG , AR ausgezeichnet  AYSTRIA

L[TE-SOIL

AlLin ONE: Air-Soil-Water

PP C20/6

PP C20/8

Mn uvdavto PP
FKPL OVOLKTO

6 mm

600 g/m?
1,75x16,3m
3,50x16,3m
5,20x16,3m
<80 um
~13cm

> 40 kN/m
> 85%

> 81/m?

LETRINA S.A.

3150 9001

7mm

900 g/m?
3,50x 16,3m
5,20x 16,3m
<65 um
~13cm

> 60 kN/m
> 85%
>101/m?

[.@® 150 45001
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